
 

MUNICÍPIO DE JAPIRA 
ESTADO DO PARANÁ 

CNPJ: 75.969.881/0001-52 

 

Avenida Alexandre Leite dos Santos, n°481, Centro, CEP: 84.920-000 – Japira/PR 

https://www.japira.pr.gov.br/ licitacao@japira.pr.gov.br (43) 3555-1401 

 

AVISO DE LICITAÇÃO - PROCESSO DISPENSA ELETRÔNICO Nº  9/2024-PMJ 

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 107/2024 
 
OBJETO:AQUISIÇÃO DE SOFTWARES VITALÍCIOS DE SISTEMA PARA CONTROLE FARMACÊUTICO INTEGRADO COM A 
BASE DE DADOS DO ESUS E DE SISTEMA PARA CONTROLE DE FROTAS/VIAGENS INTEGRADO COM O SISTEMA ESUS 
PARA ATENDER AS DEMANDAS DE GESTÃO DA SECRETARIA MUNICIPAL DE SAÚDE. 
CRITÉRIO DE JULGAMENTO: Menor Preço/Por lote 
VALOR MÁXIMO DA PROPOSTA:R$26.450,00 (Vinte e Seis Mil, Quatrocentos e Cinqüenta Reais). 

INFORMAÇÕES DOS PRAZOS 

Data de Início das Propostas: 10/06/2024 
HORARIO:09:00 

Data Final das Propostas:19/06/2024 
HORARIO:08:30 

Data de Início de Lances: 19/06/2024 
HORARIO:09:00 

Data Final de Lances: 19/06/2024 
HORARIO:15:00 

LOCAL DA REALIZAÇÃO DA LICITAÇÃO: Plataforma BLL (www.bllcompras.com) 
RETIRADA DO EDITAL: Disponível no site do Município de Japira, www.japira.pr.gov.br, licitações;  Plataforma BLL 
(www.bllcompras.com), ou solicitado através do e-mail licitacao@japira.pr.gov.br . 
 

Japira, 10 de junho de 2024. 
 
 

 
PAULO JOSÉ MORFINATI 

Prefeito Municipal 
 

http://www.japira.pr.gov.br/

		2024-06-10T10:59:37-0300
	MUNICIPIO DE JAPIRA:75969881000152




